
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

gg , . .2022
с. Красногорское

Об установлении публичного сервитута в отно­
шении земельных участков с кадастровыми но­
мерами 22:20:030201:2520, 2220:030201:4888, 
22:20:030201:666

На основании ходатайства Публичного акционерного общества «Россети Сибирь» о 
принятии решения об установлении публичного сервитута, в соответствии со ст. 39.37,39.43 
Земельного кодекса, ст. 47 Устава муниципального образования Красногорский район Ал­
тайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Воздушная линия 10 кВ 
Л-9-6» электросетевого комплекса № В-1 установить публичный сервитут в отношении зе­
мельных участков расположенных по адресу:

22:20:030201:2520 (Российская Федерация, Алтайский край, район Красногорский, с. 
Красногорское, ул. Северная, дом 12а);

22:20:030201:4844 (Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, с. 
Красногорское, ул. Северная, 46);

22:20:030201:666 (Российская Федерация, Алтайский край, район Красногорский, с. 
Красногорское, ул. Социалистическая, дом 3/1).

2. Утвердить границы публичного сервитута на кадастровом плане территории, общей 
площадью 17 кв.м.

3. Срок установления публичного сервитута 49 (сорок девять) лет.
4. Определить обладателем публичного сервитута Публичное акционерное общество 

«Россети Сибирь» ОГРН 1052460054327, ИНН 2460069527, адрес: Красноярский край, город 
Красноярск, ул. Бограда, д. 144А.

5. Плата за публичный сервитут не устанавливается, в том числе в отношении 
земельных участков, находящихся в частной собственности.

6. Публичному акционерному обществу «Россети Сибирь» обеспечить 
государственный кадастровый учет публичного сервитута, установленного пунктом 1 
настоящего постановления в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости».

7. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте 
Администрации Красногорского района в сети интернет и опубликованию в районной газете 
«Восход».

8. Контре гановления возложить на председателя

Глава района
Ю.А. Фортова

комитета по эко 
района Ширяеву

22 7 19

ефАруду/Юуправлению муниципальным имуществом Администрации
sv СЗГГл-j ’ ° Д  Г \■ „ г  \ \  \ \


